

Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı

Amacımız her anlamda, bizleri bekleyen geleceğe hazır bir organizasyon olabilmek...

Cumhuriyet ile neredeyse yaşıt bir Topluluk olarak, önümüzdeki dönemde aklın, ilimin, bilimin izinde, Ulu Önder Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyet yolculuğuna sahip çıkmayı sürdüreceğiz.

Değerli yatırımcılarımız, iş ortaklarımız ve çok kıymetli çalışanlarımız;

2023 hiç şüphesiz ki, iş dünyası için son derece zorlu bir yıl oldu.

21'inci yüzyılın değerleriyle bağdaştıramadığımız insani krizler ve jeopolitik problemler, dünya olarak karşılıklı saygı ve empatiye ne kadar özlem duyduğumuzu bizlere bir kez daha hatırlattı.

Diğer yandan, sürekli artan belirsizlikler ve yeni denge arayışları, ekonomide görüş mesafesini azaltmaya devam etti.

Bugün dünyanın yeni bir kırılma yaşadığı ortada.

Eskiden kriz yönetimi işlerimizin bir unsuru iken, artık hayatımızın değişmez bir parçası oldu.

Bu düzen içerisinde 'esnek ve çevik olabilmek', 'duyguları iyi yönetebilmek' artık en öncelikli yetkinliklerden biri haline geldi.

Bu yetkinliklerin ne kadar önemli olduğunu, 06 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız deprem felaketinde hep birlikte gördük.

Ülke olarak, Topluluk olarak çok acı günler yaşadık. 21 çalışma arkadaşımızı, onbinlerce vatandaşımızı kaybettik.

O dönemde Enerjisa başta olmak üzere, şirketlerimizin ve çalışma arkadaşlarımızın buradaki adaptasyon yetkinliği, duygusal direnci, yapıcı ve kararlı duruşu, yaşadığımız o toplumsal travma anında binlerce insanımızı hayata bağladı.

Göçükten çıkıp işlerine dönen, yardımlara ve kamu hizmetine koşan birçok arkadaşımız oldu. Onların bu ruh hali içerisinde, ülkeleri için, insanları için ortaya koydukları özveri hepimize örnek olmalıdır.

Hepsine bir kez daha şükranlarımı sunuyorum.

Yaşanan olumsuzlukların yanı sıra dünya her geçen gün güçlenen bir değişim trendinde.

Bu değişim, hepimiz için farklı bir düşünceyi, farklı bir iş kültürünü zorunlu kılıyor.

Dijital teknolojiler ve yapay zekâ, hayatlarımızın her alanında söz sahibi oluyor.

Kuantum bilişim başta olmak üzere, işlerimize etki etmeye başlayan yeni teknolojik buluşlar, fiziki ve dijital dünya arasındaki sınırları ortadan kaldırıyor.

Tüm bu gelişmeler, Sabancı Topluluğu için de yeni bir dönemin, yeni fırsatların habercisi.

Hiç şüphesiz ki, çok daha hızlı, çok daha belirsiz bir dünya bizleri bekliyor.

Bu yeni dünyada işlerimizi büyütebilmek için başarı kriterlerimizi, iş yapma biçimlerimizi yeniden ele almamız çok büyük önem taşıyor.

Bugün hali hazırda var olan işlerimize devam ederken, bir yandan da geleceği takip etmemiz gerekiyor.

Son yıllarda Sabancı Topluluğu'nun dijital odaklı dönüşümünün altında yatan en büyük neden de işte budur.

Amacımız, her anlamda, bizleri bekleyen geleceğe hazır bir organizasyon olabilmek...

2023 bu anlamda da bizim için son derece önemli bir yıl oldu.

Topluluk şirketlerimizin inovasyon yetkinliklerini, bir yandan Ar-Ge merkezlerimiz bir yandan da üniversitemiz ile sürekli olarak güçlendirmeyi sürdürdük.

Dijital ayak izimizi pekiştirirken, yapay zekâyı da işlerimize entegre etmeye devam ettik.

2023 yılı içerisinde kurduğumuz Dijital Grup Başkanlığımız Sabancı'nın gelecek dönem vizyonunun da çok önemli bir göstergesi.

Bununla birlikte, Cenk Bey liderliğindeki yönetim ekibimizin gelecek dönem yol haritamız için oluşturduğu "5 stratejik öncelik" arasında "Dijital ve Yapay Zekâ Dönüşümü" de bulunuyor.

Hem organizasyon yapımızda hem de büyüme stratejimizde attığımız bu adımlar, geleceğin teknolojilerinde oyun kurucu konuma yükselme hedefimizin ve Türkiye'nin Sabancı'sından Dünya'nın Sabancı'sına dönüşüm vizyonumuzun en önemli itici güçlerinden olacaktır.

Değerli Paydaşlarımız,

Zorlu olduğu kadar anlamlı bir yılı da geride bıraktık.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü kuruluş yıl dönümünü hep birlikte büyük bir coşkuyla kutladık.

Cumhuriyet'in bizler için nasıl bir anlam taşıdığını sadece sözlerimizle değil, yaptığımız projelerle ve etkinliklerle de gösterdik.

2023'te üçüncü yılını tamamlayan Sabancı Cumhuriyet Seferberliği ile Sabancı Gönüllülerimiz yine muazzam bir özveri ortaya koydu.

Deprem bölgesi başta olmak üzere, birçok ilimizde eğitim ve kalkınma odaklı öncü projeleri hayata geçirdik.



Bu anlamlı yılda, Sabancı Cumhuriyet Seferberliği'ne katkı sunan tüm Sabancı Gönüllüleri'ne yürekten teşekkür ediyorum.

Cumhuriyet değerleri, aslında Sabancı'nın değerleridir.

Sabancı'nın temelleri de 1925 yılında, Cumhuriyet'in bu topraklara getirdiği inanç ve cesaretle atılmıştır.

Ülkesine, milletine güven veren, samimi, çalışkan, verdiği sözü tutan, bu ülkenin insanlarının her zaman daha iyisine layık olduğuna inanan ve bu inançla çalışan bir Topluluktur Sabancı.

Önümüzdeki dönemde de bu anlayış ve kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz.

Cumhuriyet ile neredeyse yaşıt bir Topluluk olarak, önümüzdeki dönemde aklın, ilimin, bilimin izinde, Ulu Önder Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyet yolculuğuna sahip çıkmayı sürdüreceğiz.

100 yıllık Cumhuriyetin tüm kazanımlarını, tüm tecrübelerini çok daha çağdaş ve çok daha aydınlık bir Türkiye için kullanacağız.

Esnekliğin, çevikliğin, hedef odaklı ilerlemenin, sürekli gelişmenin en iyi örneklerini yine Sabancı olarak bizler ortaya koyacağız.

2023 yılındaki başarılarımız, aslında bu yoldaki kararlılığımızın da bir göstergesi.

Bu vesileyle, 2023 yılında ortaya koyduğumuz başarılarla katkılarından dolayı da tüm çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza ve hissedarlarımıza teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Güler Sabancı
Yönetim Kurulu Başkanı